
Наградна игра  “Разбудете ја свежината во вашиот дом!”

 Период: 24.03-11.05.2026 година

Маркет Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

1xМашина за алишта BEKO B1WFM2721WBEE Христина Стојановски Ресен #0133

1xМашина за садови BEKO DVN 05330W Весна Таламаноска Аслимоска Охрид #0250

1xМашина за алишта BEKO B1WFM2721WBEE Виолета Шипинкоска Битола #0240

1xМашина за садови BEKO DVN 05330W Александра Стрезоска Битола #0077

1xМашина за алишта BEKO B1WFM2721WBEE Ѓорги Шибаев Тетово #0222

1xМашина за садови BEKO DVN 05330W Бети Јовановиќ Скопје #0185

1xМашина за алишта BEKO B1WFM2721WBEE Весна Јанева Неготино #0134

1xМашина за садови BEKO DVN 05330W Татјана Орданова Кавадарци #0021

МКБ Миса
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